



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP -344114/8...../14

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę i montaż systemu regałów przesuwnych” WZP – 8/14/02/Z

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie 1

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści wykonanie regałów w kolorze RAL 7035. Jest to kolor szary powszechnie stosowany o ton ciemniejszy od wymaganego a tańszy jeśli chodzi o wykonanie regałów?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza wykonanie regałów w kolorze 7035.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści kierownicę trójramienną w kolorze czarnym? Jest to kolor powszechnie stosowany, standardowy i najtańszy.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza kierownicę trójramienną w kolorze czarnym.

Pytanie 3

Czy podana wysokość półek w SIWZ tj. 400 mm dotyczy przestrzeni w świetle pomiędzy półkami czy jest to wartość podana łącznie z grubością półki ?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wyjaśnia, że podana wysokość półki 400 mm dotyczy światła półki.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie obustronnych najazdów w szynach zamiast wypełnienia w postaci podłogi między nimi ? Jest to rozwiązanie tańsze , często stosowane a obustronne najazdy w szynach zapewniają bezpieczeństwo obsługi.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie szyn wykonanych ze stali ocynkowanej zabezpieczonej antykorozyjnie?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Odpowiedź do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

INŻYNIER
Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
[Signature]
Rom. Hanna ZONKO

[Signature]
AWN